Universidad. Vol. 191

f. 221

Ih. 65 . 40

(...)

(Escudo de don Pedro de Barrientos Lomelin). Illustrissimo, / ac reverendissimo/ D.D.Doct. D. Petro de Barrientos Lomelin, / (...) / Licentiatus D. Franciscus Antonius Hortiz / dicat, (...) / Quaestio/ sub quo ex planetis solici-/tandae sint infulæ magisteri?/ Responso unica./ Cum nullus ex planetis nisi / mercurius simul insigniatur omnibus ornamenti ad infulas ne-/cessariis, sub

mercurii influxu am-/biri debent insulae magisterii./ Fiet disputatio in Regio Musaeo (...) praeside sapientissimo / ... R.P.Fr. Ioanne de Ayrolo Flores. Die 30, mensis novembri / Mexici, apud viduam Bernardi Calderon, anno 1654.

Universidad. Vol. 191

f. 229

lh. 32 . 20

VÁZQUEZ DE MEDINA, José

(Escudo de don Fco. Fernández de la Cueva). Illustrissimae / sancti Jacobi Mexiceae provinciae, (...) / Textus relegendus ex philosophorum princi-/pe sedem habet lib. 2. physicorum cap. 1. ibi: natura est principium, et causa motus, et quietis eius in / quo est primo, et per se, et non secundum accidens./ Prima conclusio/ In hoc textu Aris-/toteles essentialiter naturam definit, comprehenditque non solum / materiam; sed etiam formam, nam utraque est essen-/tialiter naturā./ Secunda conclusio/ Anima non solum / vegetativa; sed etiam rationalis / secundum ultimum gradum rationalitatis est essentialiter natura,/ et perfectiori modo, quam reliquae aliae formae. / Tertia conclusio/ Corporibus coeles-/tibus essentialiter convenit ra-/tionaturae, motusque eorum non violentus; sed naturalis est; et / non solum a principio extrinseco; sed etiam a principio / intrinseco proveniens./ Defendantur in Regali Mexicana Academia (...) sub praesidio R.A.P.N.M.Fr. Ioannis de Herrera in vespertina, / (...) / Die I, mensis augusti, anno 1660/ Mexici, apud augustinum de Santistevan, et Franciscum Lupersio, anno 1660.

Universidad. Vol. 191

f. 235

lh. 65 . 40

(...)

(Escudo de don Fco. Fernández de la Cueva). Excellentissimo / Principi/ D.D.D. Francisco Fernandez de la / Cueva/ (...) / Fr. Iosephus Vazquez de Medina / (...) / C.D./Ecclesia Sancta cum in pree-/cibus, et litaniis publicis dominum exorabat dicens: a logica augustini / liberanos domine, non tantum de logica naturali; sed acquisita loquebatur./ Designatur disputationis theatrum

Re-/gallis Mexicana Academia (...) praeside R.A.P.N.M.Fr. Ioanne de Herrera (...) / Die 24, mensis augusti, hora 3, anno 1660./ Mexici, apud Augustinum de Santistevan, et Franciscum Lupercio. Anno 1660.

Universidad. Vol. 191